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Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

31/10/2011

%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios vivienda (PHs/CTHs) / Residential mortgage loans

 1.719,58 5.292.212,67  5.290.493,09 116  2,05  2,26  2,20 6  0,64  2,26 2,05 116  53,375 53,393Andalucía / Andalucia

 614,67 1.960.368,26  1.959.753,59 47  0,83  0,84  0,73 2  0,23  0,84 0,83 47  48,376 48,393Aragón / Aragon

 0,00 104.518,75  104.518,75 2  0,04  0,04  0,00 0  0,00  0,04 0,04 2  63,222 63,222Asturias / Asturias

 23.154,55 10.023.936,54  10.000.781,99 192  3,39  4,28  7,69 21  8,57  4,27 3,38 191  50,886 50,929Canarias / Canary Islands

 0,00 61.761,19  61.761,19 1  0,02  0,03  0,00 0  0,00  0,03 0,02 1  62,688 62,688Cantabria / Cantabria

 508,54 2.291.327,63  2.290.819,09 62  1,10  0,98  1,10 3  0,19  0,98 1,10 62  39,264 39,266Castilla y León / Castilla-Leon

 15.358,12 9.455.861,17  9.440.503,05 241  4,26  4,04  6,23 17  5,68  4,03 4,26 241  50,522 50,634Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 14.101,43 21.726.425,68  21.712.324,25 334  5,90  9,27  6,23 17  5,22  9,28 5,90 334  51,773 51,813Cataluña / Catalonia

 178.007,96 128.024.523,45  127.846.515,49 3.623  64,02  54,64  57,88 158  65,85  54,63 64,04 3.623  45,031 45,089Comunidad Valenciana / Valencia

 0,00 242.059,39  242.059,39 3  0,05  0,10  0,00 0  0,00  0,10 0,05 3  50,950 50,950Extremadura / Extremadura

 551,63 1.559.652,75  1.559.101,12 38  0,67  0,67  1,10 3  0,20  0,67 0,67 38  41,702 41,714Galicia / Galicia

 6.384,27 7.931.470,96  7.925.086,69 152  2,69  3,39  4,03 11  2,36  3,39 2,69 152  49,476 49,502Islas Baleares / Balearic Islands

 0,00 70.388,48  70.388,48 3  0,05  0,03  0,00 0  0,00  0,03 0,05 3  45,944 45,944La Rioja / La Rioja

 20.195,10 39.542.412,72  39.522.217,62 691  12,21  16,88  10,99 30  7,47  16,89 12,20 690  50,261 50,283Madrid / Madrid

 1.903,95 2.321.634,76  2.319.730,81 56  0,99  0,99  1,10 3  0,70  0,99 0,99 56  46,589 46,613Murcia / Murcia

 7.640,19 1.108.045,15  1.100.404,96 31  0,55  0,47  0,37 1  2,83  0,47 0,55 31  43,723 44,020Navarra / Navarra

 177,17 2.576.562,35  2.576.385,18 67  1,18  1,10  0,37 1  0,07  1,10 1,18 67  48,872 48,869País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

100,00 234.293.161,90100,00 5.659

 205.084,43
 17,26

 41.401,87

100,00 270.317,16100,00 273

 990,17
 0,18

 66.297,69

100,00 234.022.844,74100,00 5.657

 41.368,72
 17,26

 205.084,43

 47,371 47,419
 38,053 38,093
 0,000 0,025

 72,136 72,361
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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